盐池水务有限公司聘请第三方服务公司编写骆驼井

水源地水资源论证报告成交候选人公示

宁夏众拓项目管理有限公司受宁夏水投盐池水务有限公司的委托，对盐池水

务有限公司聘请第三方服务公司编写骆驼井水源地水资源论证报告进行询比招

标 ,于 2025-10-23 15：00进行了评标工作，经评标委员会对所有投标人的

投标文件详细评审，推荐出成交结果候选人。

现将评标结果公示如下：

一、评标委员会推荐的成交候选人名单及其排序

成交候选人排名 单位名称 投标报价
合同履行

期
得分

第一成交候选人 宁夏金润昌科技有限公司 208800 90 89.48

第二成交候选人 陕西省河流工程技术研究中心 198000 90 86

第三成交候选人 宁夏睿创节能环保科技有限公司 208000 90 84.92

预成交人 宁夏金润昌科技有限公司

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本项目评标结果有异议的，请在成交候选人公

示期内以书面或电子邮箱形式向宁夏水投盐池水务有限公司或宁夏众拓项目管

理有限公司（邮箱：475526931@qq.com）提出质疑，公示期截止后，质疑请

求不再受理。

三、发布媒介：本成交候选人公告在“中国招标投标公共服务平台”和“国采云

电子招标投标公共服务平台”上发布。

四、公示期：2025-10-23至 2025-10-27

五、联系方式：

招 标 人：宁夏水投盐池水务有限公司

联 系 人：张丽娜

电 话：13895560688

代理机构：宁夏众拓项目管理有限公司

联 系 人：魏江

电 话：15769686780

六、备注：

公示期满无异议，招标人将依法确定本项目的成交人，特此公示。

宁夏众拓项目管理有限公司

日期：2025-10-23